АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12.12.2012                                                                        №  70                                                                         х.Зеленовка

О внесении изменений в постановление «Об утверждении Долгосрочной

целевой программы «Культура Зеленовского сельского поселения

Тарасовского района на 2012 – 2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление Администрации Зеленовского сельского поселения от 05.12.2011 № 74 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на 2012-2014 годы»» следующие изменения:

1.1 в приложении к постановлению в разделе «объемы и источники финансирования Программы» цифры «2079,5» заменить цифрами «3099,8»,

 цифры «821,7» заменить цифрами «1000,4»;
цифры «624,2» заменить цифрами «1050,9»;

цифры «633,6» заменить цифрами «1048,5»;

1.2 приложении 2 и 3 изложить в следующей редакции:                                                                                                            «Приложение № 2
к  долгосрочной   целевой
 программе  сельского  поселения
Система программных мероприятий
по реализации  долгосрочной   целевой   программы  сельского  поселения  « Культура  Зеленовского сельского  поселения  (2012 – 2014 годы)»
(тыс. рублей)
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-
нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	област-ной бюджет
	феде-ральный бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Сохранение прав граждан на доступ к культурным ценностям

	1.1. Сохранение культурного наследия

	1.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями

В том числе:                               МУК ЗСПТР «ЗСДК»

МБУК ЗСПТР «ЗЦБ»
	2012-2014
	МБУК
	3099,8
1747,1
1352,7
	64,6

33,1

31,5
	0
	935,8
539,4
396,4
	0
	1050,9
587,9
463,0
	0
	1048,5
586,7

461,8

	1.1.2.
	Уплата налога за негативное воздействие на окружающую среду и налога на имущество муниципальными сельскими библиотеками
	2012-2014
	МБУК
	0,0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0

	1.2 Создание условий для улучшения доступа граждан сельского поселения к информации и знаниям

	1.2.1.
	Обеспечение и всестороннее внедрение новых информационных технологий, автоматизация библиотечного процесса: развитие фонда слайд –материалов, создание электронных каталогов и картотек и.т.д. ( приобретение книг, программного обеспечения)
	2012-2014
	МБУК «Зеленовская центральная библиотека»

	2. Обеспечение свободы творчества и прав граждан на участие в культурной жизни

	2.1. Сохранение и развитие творческого потенциала

	2.1.3.
	Приобретение звукотехнического оборудования, музыкальных инструментов и орг.техники.
	2012-2014
	МУК «ЗСДК»
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0,0
	0

	2.2. Укрепление единого культурного пространства в сельском  поселении

	2.2.1.
	Проведение праздничных мероприятий, конкурсов.
	2012 –2014
	МУК «З СДК»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0.0
	0
	0,0
	0

	МБУК «ЗЦБ»
	0,0

	0,0

	0

	0

	Итого по  программе

	3099,8
	64,6
	0,0
	935,8
	0,0
	1050,9
	0,0
	1048,5

Приложение № 3
к  долгосрочной   целевой
 программе  сельского  поселения
ПРЕДЕЛЬНЫЕ
(прогнозные) объемы финансирования
 долгосрочной   целевой   программы  « Культура  Зеленовского сельского  поселения (2012 – 2014 годы)»

	Финансирование  Программы  (тыс. рублей)

	всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Итого по Программе
	3099,8
	1000,4
	1050,9
	1048,5

	В том числе:

	Бюджет сельского поселения
	3099,8
	1000,4
	1050,9
	1048,5

«
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
             Глава Зеленовского сельского  поселения                              О.П.Максаков